EDITAL DE CONTINUIDADE DA 2º
PLENÁRIA ESTADUAL

A Diretoria Executiva do SINASEFE – Seção Sindical IFPA ETRB e

CIABA, no uso de suas atribuições Estatutárias e de acordo com o Artigo 16º,  § 2º

e Artigo 39º do Regimento Interno desta Seção Sindical, convoca todas(os) as(os)

suas(seus) sindicalizadas(as), diretoras(es) de base e delegadas (os) eleitas (os) nas

Assembleias Locais (AL), em dia com suas obrigações estatutárias e regimentais,

para dar continuidade a realização da 2º PLENÁRIA ESTADUAL, que ocorreu

no dia 05/10/2023 (quinta-feira) às 18h30 a primeira chamada; às 18h45 a segunda

chamada com um terço dos presentes ; e em última chamada às 19h, com qualquer

número de presentes, de forma on-line pela plataforma Google Meet.

A continuidade ocorrerá no dia 30/10/2023 (segunda-feira) às 18h30

a primeira chamada; às 18h45 a sergunda chamada com um terço dos presentes ; e

em última chamada às 19h, com qualquer número de presentes, de forma on-line

pela plataforma Google Meet.

A divulgação do link para participação será encaminhada via e-mail no
dia do referido evento.

PAUTA:

1. Continuidade da eleição de sindicalizados(as) para compor a
Comissão Eleitoral, 1 (hum) titular e 03 (três) suplentes, para Coordenadar o
Processo Eleitoral da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal, para o Biênio
2023/2025, da Seção Sindical Pará -  Ifpa ETRB e CIABA.

Belém, 24 de outubro de 2023.

SINASEFE-Seção Sindical IFPA, ETRB e CIABA.
Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica, Profissional  e Tecnológica.

        CNPJ:03658820/0034-21 -   Filiada àCEA
 l

DIRETORIA EXECUTIVA